
ZARZĄDZENIE NR 114/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie oddania w dzierżawę gruntu położonego w Bodzyniewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 13 ust. 1 i art. 25 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.1)), oraz §10 ust. 1 uchwały nr 
361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 695) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawiam oddać w dzierżawę grunt o pow. 0,9403 ha (w skład 
gruntu wchodzą użytki: RIIIb-0,6213 ha, S-RIIIb-0,2560ha i PsIII-0,0630 ha) 
położony w Bodzyniewie, stanowiący nieruchomość oznaczoną 
ewidencyjnym numerem działki 4/6, dla której Sąd Rejonowy w Śremie 
prowadzi księgę wieczystą nr Kw PO1M/00051694/4.

2. Grunt, o którym mowa w ust. 1 wskazany został na mapie, stanowiącej 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Oddanie w dzierżawę gruntu, o którym mowa w § 1 nastąpi na czas 
nieoznaczony, w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, 
z przeznaczeniem na cele rolne.

§ 3. Czynsz wywoławczy w pierwszym przetargu ustala się na podstawie 
zarządzenia Nr 181/2014 Burmistrza Śremu z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości lub ich części 
stanowiących własność lub będących w posiadaniu gminy Śrem zmienionego 
zarządzeniem Nr 197/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 grudnia 2015 r. oraz 
zarządzeniem Nr 107/2018 Burmistrza Śremu z dnia 20 listopada 2018 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. 2348, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1509, Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 492 i 801

Id: 556B122F-E1F3-4C0A-BE7F-36FEF058C8F4. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 556B122F-E1F3-4C0A-BE7F-36FEF058C8F4. Podpisany Strona 2



Id: 556B122F-E1F3-4C0A-BE7F-36FEF058C8F4. Podpisany Strona 1




